B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

自願性公告

本公告乃由北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）自願作出。

近日，本公司收到本公司控股股東北京能源集團有限責任公司（「京能集團」）之通知，
內容有關國務院國有企業改革領導小組決定選取百餘戶中央企業子企業和百餘戶
地方國有骨幹企業（「雙百企業」），在2018年至2020年期間實施國企改革「雙百行動」。
京能集團已被納入「雙百企業」名單。

截至本公告日，京能集團目前尚未確定具體方案內容與進度安排，該事項對本公
司的經營業績暫無影響。本公司將密切關注京能集團國企改革的進展情況，並根
據京能集團國企改革進展及相關規定及時履行相應的信息披露義務。

股東及投資者在買賣本公司證券時務須謹慎行事。

承董事會命

北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

公司秘書

中國 •北京

2018年8月20日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為劉海峽先生、金生祥先生、唐鑫炳先生、
李娟女士及趙威先生；本公司的執行董事為張鳳陽先生；而本公司的獨立非執行
董事為黃湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生。